
DRW.  DR080004

      Select language

CPS-M

KIT 
CONSIGLIA

TO
N° RIF. KIT

DESCRIZIONE  
KIT

N° 
RIFERIM. 

COMPONE
NTE

DESCRIZIONE COMPONENTE

4 VITE 4pc

66 VITE 4pc

96 TAPPO DI CHIUSURA 4pc

154 PRESSACAVO 4pc

412 GUARNIZIONE 1pc

415 GUARNIZIONE 1pc

424 FLANGIA UNIVERSALE 1pc

58 CAVO ALIMENTAZ. MONOFASE 1pc

121 CAVO ALIMENTAZIONE TRIFASE 1pc

451 CAVO DI SEGNALE 1pc

105 VITE 4pc 4pc

413 VITE 4pc 4pc

421 TASTIERA 1pc 1pc

422 COPERCHIO 1pc 1pc

423 CAVO FLAT 1pc 1pc

427 SCHEDA LCD 1pc 1pc

96 TAPPO DI CHIUSURA 2pc 2pc

154 PRESSACAVO 2pc 2pc

412 GUARNIZIONE 1pc 1pc

426 INVERTER 1pc 1pc

1pc

1pc

431 KIT CAVO FLAT 423 CAVO FLAT ZBR22380 1pc 1pc

379 KIT ELETTRICO

ZBR48110

ZBR22370

ZBR22360200

*

ZBR22350  (0-10Bar)

RICAMBI

KIT DISPLAY428

KIT POTENZA

CPS - 1
production date after 

March 15th 2016

429

RICAMBI

KIT VITERIA E 
MINUTERIA

CPS - 1
production date before 

March 15th 2016
CPS3 - under 3kW

MODELLO 

TABELLA DEI CODICI DEI KIT DI RICAMBIO

ZBR22320 

ZBR48120

ZBR48090

ZBR48100

430 KIT SENSORE 425 SENSORE
ZBR40890  (0-20Bar)
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DRW.  DR080004b

      Select language

CPS-S
KIT DE 

RECHANG
E 

CONSEILL
E

N° RIF. KIT DESCRIZIONE  KIT

N° 
RIFERIM. 

COMPONE
NTE

DESCRIZIONE COMPONENTE

58 CAVO ALIMENTAZ. MONOFASE 1pc

121 CAVO ALIMENTAZIONE TRIFASE 1pc

451 CAVO DI SEGNALE 1pc

105 VITE 4pc 4pc

413 VITE 4pc 4pc

421 TASTIERA 1pc 1pc

422 COPERCHIO 1pc 1pc

423 CAVO FLAT 1pc 1pc

427 SCHEDA LCD 1pc 1pc

39 VENTOLA RAFFREDDAMENTO 1pc 1pc

41 COPRIVENTOLA 1pc 1pc

66 VITE 1pc 1pc

96 TAPPO DI CHIUSURA 2pc 2pc

154 PRESSACAVO 2pc 2pc

412 GUARNIZIONE 1pc 1pc

426 INVERTER 1pc 1pc

443 CONVOGLIATORE 1pc 1pc

1pc

1pc

431 KIT CAVO FLAT 423 CAVO FLAT ZBR22380 1pc 1pc

4 VITE 4pc

39 VENTOLA RAFFREDDAMENTO 1pc

41 COPRIVENTOLA 1pc

412 GUARNIZIONE 1pc

66 VITE 2pc

443 CONVOGLIATORE 1pc

4 VITE 3pc

73 DADO 4pc

92 RONDELLA 4pc

413 VITE 4pc

442 SUPPORTO CPS 2pc

 

430
ZBR40890  (0-20Bar)

ZBR23090

ZBR22350  (0-10Bar)

444

ZBR27940

445 KIT CONVOGLIATORE

SENSORE425KIT SENSORE

ZBR48110

*

446 KIT SUPPORTO CPS

KIT POTENZA

ZBR24040

ZBR48130ZBR48140

379 KIT ELETTRICO

KIT VENTOLA

RICAMBI

429

KIT DISPLAY428

ZBR22370

ZBR48090

RICAMBI

TABELLA DEI CODICI DEI KIT DI RICAMBIO

MODELLO 

CPS-S 
production date before 

March 15th 2016

CPS-S 
production date after

March 15th 2016
CPS3-S  under 3kW 

ZBR22320
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